
Nr. ID Maturanti Program studimi Piket

1 222629900108 Gazetari dhe Komunikim 8.9720

2 222630600111 Gazetari dhe Komunikim 8.7420

3 222629600185 Gazetari dhe Komunikim 7.8540

4 224226800007 Gazetari dhe Komunikim 7.8220

5 222629800140 Gazetari dhe Komunikim 7.7500

6 222629600112 Gazetari dhe Komunikim 7.6340

7 222652200038 Gazetari dhe Komunikim 7.6280

8 222652200039 Gazetari dhe Komunikim 7.6020

9 225530200083 Gazetari dhe Komunikim 7.4760

10 222629600131 Gazetari dhe Komunikim 7.4260

11 222629600229 Gazetari dhe Komunikim 7.4100

12 222629900119 Gazetari dhe Komunikim 7.3960

13 222632000039 Gazetari dhe Komunikim 7.3540

14 222632100113 Gazetari dhe Komunikim 7.2620

15 222630600117 Gazetari dhe Komunikim 7.1860

16 224227600024 Gazetari dhe Komunikim 7.1840

17 222647800012 Gazetari dhe Komunikim 7.1600

18 224227600023 Gazetari dhe Komunikim 7.1360

19 222652200017 Gazetari dhe Komunikim 7.1220

20 224227900051 Gazetari dhe Komunikim 7.0180

21 222629600065 Gazetari dhe Komunikim 7.0020

22 224227300071 Gazetari dhe Komunikim 6.9700

23 222631400022 Gazetari dhe Komunikim 6.9160

24 222631700246 Gazetari dhe Komunikim 6.9080

25 222630600047 Gazetari dhe Komunikim 6.8900

26 222632100104 Gazetari dhe Komunikim 6.8100

27 222632000132 Gazetari dhe Komunikim 6.6520

28 222629800144 Gazetari dhe Komunikim 6.5620

29 222645500013 Gazetari dhe Komunikim 6.5140

30 222632000038 Gazetari dhe Komunikim 6.4780

31 224227300160 Gazetari dhe Komunikim 6.4580

Kuotat për program 30 studentë
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